A 29 -

N\r 1 294 0

ﬁe ch- Moo §E2000~ 32250¢

@b bash - Ay . 32¢ Yoo &QW,,,,

Rundballenpressen
- KR 100/125/155

(ab Masch.-Nr. 320 100) — 330 446

Sp.are parts I|st A
Liste de pieces de rechange
Llsta del peZZI d| rlcamblo




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
G T L 1
Deichsel und Garnkasten . ............0''erieninenreenenen e, 2
Achsstummel und Bereifung .. .....v.euerne i rnernennsnenennennenennnen, 3
Bz D L e e e e, 4
Rollbodenantri@b . ... ... ...t 5
Rollbodenachse ...... .. ... . ... ... ittt e, 6
Kegelradgetbriebe ........ .. .. ittt 7
Rollbodenantrieb und AbSChaltung ...............covvvuneneenannnnnn... 8
Walzenantriel .. e e 9
Ha iz . e e e 10
e g e i1
L 12

. Einfachbindevorrichbtung ............oeunnns oot 13
Einfachbindfadenfilhrung und Schneidvorrichtung ...... ceeees e 14
Starter fir Einfachbindevorrichtung ..............covveevrmrnnnennnnn. 15
DopPelbindevorrdCR NG L. e e 16
Deoppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung ...veeeiienennnnnnanann. 17
Starter fir DOpPPelbindevorrichbung . ... vu. it e i innee et ennnresenns 18
Folien-NetzwickelvorriChbung .......cvu'iiiserinnnneneinnneenanneennns. 19
Rollenhalter Und BIeMSE . ...............uiunreeeunnneesnnnnananennnnnns 20
N 21
Hydraulische Startvorrichbung ...........co'i'iieeininnnenronnannennnnnin. 22
Gehduseverriegelung und FHLLANZEAGE ... ...uverernnnrernnnnnnen . 23
Sehutze KR 100 .. ..ot ittt e e e e e e e 24
Sahutze KR 125 ...ttt e 25
Schutze KR 155 ... ...ttt e e 26
B U NG L. e 27
Prallblech L. 28
KoM ot Bl ek L0 . et e 29
Hydraulik fiir KomfortelektTonik . ........o..''eesrrrnmon e, 30
Elektronische Enddruckanzedge ...............couvvrurerevnmnnannnnnns 3
BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 NM ......oovvevnorr .. 32
BYFY-Gelenkwelle 8 652 111 RO T07 001-800 BM ...........ovemunnnnnn... 33
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 M ......ovvrrnnnnnnnnnn... 34

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm



Gehiuse

L8 47 46 L5 4b

6 13 1% 15 %

ST

17 18

Enotankette mit S-Haken (KR 155)

6 15 L3 A2 41 40 39 38 37 36 35 34 33 LLT 202 3
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1| 274 940 0 | Fadaenfithrung 32 | 275 542 0 | Auffangboden
2 | 274 244 3 | Gah#use vorne {XR 100} 33 | 506 800 1 | Linsen-Blachachrauba B 2,9 X 9,5
[ 274 420 3 | Gahduse vorne (KR 125) 34 | 274 340 0 | Ballenzihlar
| 275 328 4 | Gahiusae vorne (FR 155} 35 | 924 250 1 | BHaltenocken
3| 925 014 0 | Vorlegekaeil 36 | 9S00 €74 0 | €kxt.Schraube M 16 X 35
4 | 500 254 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16 37 | 810 037 0 | Faederring B 16
5 ] 280 299 1 | Bolzan rechts 38 | 510 510 1 | Scheibe 16
6 | 908 210 0 | 6xt-Mutter M 8 39 | 275 537 0 | Haltar
7 | 2715 046 2 | Scharnierbolzan 40 | 910 506 0 | Scheibe 14
8 | 280 430 0 | Untarlegkeilhalter 41 | 910 035 0 | Federring B 12
9 | 912 608 0 | Spannhiilse 5 X 20 42 | 900 657 0 | €kt-Schrauba M 12 X 35
10 | 275 048 1 | Scharniar 43 | 900 254 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
11 | 910 010 0 | Fadarring B 8 44 | 938 974 2 | Seilfithrungastiick
12 | %08 706 0 | Sicherungsmutter NM & 45 | 811 522 0 [ Sicherungaring 20 X 1,2
13 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 46 | 280 548 2 | Anschlultiick
14 | 274 376 2 | Anlageblech A7 | 280 222 3 | Blech fir Fadanbramse
15 | 905 231 0 | Flachrundachrauba m,Schlitz M BX20 48 | 274 945 0 | Druckfeder
lé | 519 003 © | Ragel-Schmierniprel B1/S M 8 X 1 49 | 909 410 1 | Fligelmutter M B
17 | 219 034 3 | Stehlager (m.Abb.16 und 24) 50 | 504 818 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 55
18 | 280 497 0 | Ausgleichsblech 51 | 274 344 4 | Halter fir Fadenbramse
13 | 910 012 © i Faderring B 12 52 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
20 | 908 015 0 | 6kt-Mutter M 12 53 | 274 643 0 | Verstarkung
21 | 910 619 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8 54 | 280 400 } | Usenachraube M 8 X 30
22 | 274 253 3 | Gahiuse hinten (KR 100)
| 274 425 4 | Gahduse hinten {ER 125)
| 275 329 4 | Gahiuse hinten (KR 155)
23 | 274 337 2 | Winkel fir Ballanzihler
24 | 441 190 o0 } Lagarbuchse
25 | 501 080 0 | 6kt-Schraube M 12 X 45
26 | 280 298 2 { Bolzen
27 | 904 813 o | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 30
28 | 274 851 1 | Auswurfkeil
29 | 900 261 0 | €éxt-Schravbhe M B X 30
30 | 512 145 1 | 8plint 10 X 50
31 | 274 339 2 | Enotenketta m.S-Hakan (KR 100/125)
| 275 346 1 |




Deichsel und Garnkasten

2%

23 i? 21 WY 4340

AbL. |Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezaichnung
1 | 905 130 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8x16
2 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
3] 274 648 0 | Seilfihrungslasche
4 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
5 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar WM 8
6 | 938 874 2 | Seilfihrungastiick

7| 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
8 | 925 111 o | Rantenschutz, 160 mm 1g.

| | ET-Nr. entapricht 1 m
9 | 274 575 0 | Garnkastaenboden
10 | 280 550 2 ] Deichselaufnahme lirks
11 | 900 612 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
12 | 801 135 0 | ékt-Schraube M 16 X 70
13 §{ 924 262 0 | Gummifup
14 | 275 238 2 | Schutz fiir Garnkasten
15 | 905 130 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M BX1&
16 | 275 234 0 | Quarholm
19 | 274 455 0 | Fadenhalter
20 | 901 132 0 | éxt-Schrauvba M 16 X 55
21 | 924 245 0 | Verschlubizapfen
22 | 510 643 0 | Scheiba R 14
23 | 275 452 2 | 8chutz Quertriger
i i (bai Einfachbindevorrichtung)
[ 275 636 1 | Schutz Quartrigaer
| | (bai Doppalbindeverrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheiba 17
25 | 908 00B 0 | 6kt~Mutter M €
26 | 17 623 0 | Klazmbacke
27 | 280 552 2 | Deichsal mit Tugtae 40
|.280 594 1 | Daichsel mit Zugtse 50
| 275 407 1 | Deichaal mit Zugnaul (USA)
| 275 €00 1 | Daichsel drahbar-35 mm {Italien)
28 | 928 200 0 | Buchse BG 40/50 X 30
29 | 280 584 0 | Galenkwellanhalter
30 | 346 376 1 | Schlauchhaltar
31 { 280 549 2 | Daichsalaufnahma rechts




3 Achsstummel und Bereifung

15

21 18 17 kb5 5L 2
Produkt: (1)ER 100 (2}KR 125 (3)KR 155
Abl:, [Bestall-Nr. |Bastell-Ny. |Bastell~Nr.| Bezeichnung
! (1) | {2) I (3) )
11910 256 0 | 910 256 0 | $10 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | 952 254 0 | 952 254 0 | Radnabe
3] 510 225 0 | 910 225 0 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 | 932 212 0 | 932 212 0 [ 932 212 0 | Kagalrollenlager L 44610749
S 1 908 827 0 | 508 827 0 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 1 952 310 1 | $52 310 1 | 952 310 1 | Radkappe
71 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | Gkt-Muttar M 20
8 | 908 015 0 | 908 015 0 | 908 015 0 | Ekt-Mutter M 12
9 | $10 016 0 | 510 016 0 | 510 016 0 | Federring B 20
10 | 952 493 1 | 952 493 1 | 952 453 1 | Achsmchenkel
11 |.910 012 0 | 910 012 0 | S10 012 0 | Fedarring B 12
12 | 900 300 0 | 900 300 0 | 900 300 O | Ekt-Schraube M 12 X 40
13 | 905 319 0 | 905 319 0 | 905 319 0 | Flachrundschrauba M 20 X 50
15 | 912 097 0 | 512 077 0 | S12 077 0 | Splint 4,5 X 40
16 | 932 222 0 | 932 222 0 | 932 222 0 | Kegelrollenlagar LM 501310/4S
17 | 952 330 0 { 952 330 0 | 952 330 0 | Labyrinthring
18 | 952 320 0 | 952 320 0 | 952 320 0 | StoBring
18 | 953 210 0 | 953 210 0 | 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl,8 Ply
! | 953 215 0 { 953 215 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl,8 Ply
20 | 953 308 1 | 953 308 1 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15 / 11,5/80-15
21 | 953 108 0 | 953 108 O | 953 108 0 | Falge 9.00x15.3 6-Loch
@5)| 953 010 0 | 553 010 0 | 953 010 0 | Rad 20.0/75-15 3 Impl & PR
| | 953 015 0 | 953 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
@1 274 103 3 1 274 201 3 | 274 101 3 | Achaschenkel kpl. {ohme Abb. 25)




StitzfuB

445 2991

Abb . |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 954 043 0 | Binschweifmutter
2 | 280 380 0 | Bolzeun
3 | 903 790 0 | Stiftschrauba M 10 X 80
4 | 919 509 0 | Kugelkxepf
5 | 280 385 0 | Druckfedar
6 | 954 053 1 | Bandkurbel
7 | 812 643 0 | Spannhiilme 6 X 36
8 | 954 065 1 | AuBenrohx
S | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 954 039 0 | Spindel
11 | 912 586 ¢ | Spannhiilse 4 X 36
12 { 954 000 1 | Innenrchr
13 | 953 823 0 | VaxrachluBatopfan
| |

280 395

Stitzfud kpl. (sulaer Abb.2-5)




5 Rollbodenantrieb

22 2120 19185 W47 1631

Produkt: (1)KR 100 (2)XR 125 (3)KR 155
Ahb.IBostall-Nr.IBaltell—N:.|Bastell-Nr.[ Bezaeichnung
| $3] | {2) | (3) ]
1} %08 7111 | s08 711 1 | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 934 019 0 | 534 019 0 | 934 015 © | Flanschlagar RA 45
3 | 900 296 0 | 500 296 0 | $00 256 0 | €kt-Schrauibe M 12 X 25
4 | 280 595 1 | 280 595 1 | 280 585 1 | Spuzialkettenrad mit Nut
5 | 905 933 0 | 505 933 0 | 905 933 ¢ | Gewindestift M 10 X 12
6 1 911 324 0 | 911 324 0 | 911 324 0 | Stellring A 45
71 911 541 0 | 911 541 0 | 511 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
i i | { (60 Stak.KR 100) (72 Stck.KR 125}
| H | i (50 Stek. XR 155)
8 | 811 901 0 | 911 501 O | S11 901 O { Drahtring
| | | | {60 Stck.KR 100) (72 Stck.ER 125)
| | { | (90 Stck. XR155)
9 | 930 537 0 | 30 537 0 { 830 537 ¢ | Rillenkugaliager 6207 2RS({Standard)
| | | | (60 Stck.KR 100) (72 Stck.KR 125)
| | | I (90 Stck. KR 155)
| 930 542 0 | $30 542 0 | 930 542 ¢ | Rillankugallager 6207 (Sonderfett)
i i | | {60 Steck.RR 100) (72 Stek.FKR 125)
H i i | {90 Stck. KR 155)
10 | 922 010 0 | 922 €10 D | 927 010 O | Langgliederrsllenkette
11 | 274 €73 1 | 274 673 1 | 274 673 1 | Abdeskung
12 | 274 436 1 | 274 436 1 | 274 436 1 | Abdeckung
14 | 275 409 2 | 275 409 2 | 275 409 2 | Rollbodenleiste Rd.35 x 1362 1y,
| | | | (30 Stck.KR 100) (36 Stek.KR 125)
| | | | (45 Steck. ER 155)
15 | 904 025 0 | 904 025 0 | 904 025 © | Sankachraube Innen-6kt M 8 X 25
16 | 910 413 0 | 910 413 0 | 910 4132 © | Schaiba A 8,4
17 | 908 706 0 | 908 706 0 | 908 706 O { Sicherungsmutter NM 8
18 | 346 414 0 | 346 414 0 | 346 414 © | Lagarbuchaa
19 | 280 361 1 | 280 361 1 | 280 361 1 | stutzlager kpl. (Abk.18 und 23)
20 | 915 203 0 | 915 202 © | 915 203 0 | Paffedar A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | $15 206 0 | 915 206 0 | Patfedar A 14 X 9 X 50
22 | 275 240 2 | 275 240 2 | 275 240 2 | Rollbodenantriebswalle 1510 ilg.
23 | 519 003 ¢ | 919 003 O | 919 003 0 ) FKagel-Schmiernippel H1/S MB X 1
24 | 280 583 1 | 280 5823 1 | 280 583 1 | Kettaenrad 1" x 30 Zihne
25 | 922 007 0 | 522 007 0 | $22 007 0 | Spezialkattenschlesl
| i | |

(60 Stek. KR 100) (72 Stck.KR 125)




Rollbodenantrieb 5

N a
|

1823 22 2120 19185 65 21 4 B 10

H47 1631
Produkt: (1)XR 100 {2)ER 125 {3)XR 155
Abb. |Bastaell-Nr. |Bastell-Nr, |Bastell-Nr. | Bazeichnung
! (1) | (2) | {3) |
i I | | {90 Stck. KR 155)
26 | 905 937 0 | 905 937 0 | 905 937 0 | Gewindaatift M 10 X 20
27 | 280 462 1 | 280 462 1 | 280 462 1 | Riumar
28 | 900 277 0 | 900 277 © | $00 277 O | Gkt~Schraube M 10 X 20
29 | 910 111 1 | 910 111 1 | 510 111 1 | Federring B 10
30 | 510 414 0 | 910 414 0 | 910 414 © | Schaibe A 10,5
31 | 910 657 0 | 910 657 0 | 910 €57 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
[ 1 | -~ | (60 Stck.KR 100) (72 Stek.KR 125)
| { | | (90 Stex. KR 155)
@51 275 754 0 I | Rollbodan kpl.Rd 35+Sonderfettlager
! | } | {RKR 100} (AEb.7-10, 14,25 und 31)
{ | 275 755 ¢ | { Rellbodan kpl.Rd 35+Sonderfettlagaer
| ; | [ (XR 125) {Abb.7-10,14, 25 und 21)
| I | 275 756 0 | Rollboden kpl.Rd 35+8onderfattlagar
| | | |

{KR 155) (Abb.7-30,14,25 und 31)




Rollbodenachse

E
¥

4eh 369 2

Abb. |Baztell~-Nr. | Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 911 683 ¢ | Sicherungsring I 55 X 2,0
2 | 280 596 1 | Spezialkettenrad chhe Nut
3 | 930 506 0 | Rillenxugellager 6006 2Rs
4 | 510 883 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 0,8
5 | 910 866 0 | PaBacheibe 30 X 55 X 2,0
6 | 905 922 ¢ | Gewindestift M § ¥ 10
7 | 811 317 0 | Stellring A 30
8 | 808 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
9 | 280 273 1 | Distanzrehr

10 | 275 045 2 | Rollbodenachse 1372 lang
11 | 810 864 0 | Padscheibe 30 X 42 X 1,0
12 | 280 364 2 | Binlaufschiane
13 | 912 676 0 | Spannhitlse 8 X 50

| 912 €18 0 | Spannhiilse 5 X 50
14 | 280 267 2 | Baltarung
15 | 910 014 0 | Federring B 16
16 | 280 532 0 | Spanner
18 | 500 336 0 | €kt-Schraube M 16 X 35
19 { S04 001 0 | Senkschraube Innen-6kt MaXxX s
20 | 275 044 3 | Abdeckblach
21 | 280 534 2 | Spannschraube
22 | 280 531 1 | Druckfeder




Kegelradgetriebe

JE—
——ha

. w
—————

8- — A e
I :
27 - A ) £
r""l' ~4
: R ! 4
| @ ﬁ\ \\ ‘\
| Q™ AN
t @ i " | | . ‘
l \l \ ¥
L \
\
26 25 2 23 18 ¥7 16 445 526 1
Abb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 500 €34 0 | 6kt-Schrauvke M 10 ¥ 20 | 926 101 0 | Getriaba&l SAZ %0
2 | 910 353 0 | Scheibe R il
3 | 270 192 1 | Schutztopf
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
5 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X80X13
€ | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5
7] 910 964 0 | PaBscheiba 63 X B0 X 1,0
| 910 963 0 | PaSscheibe 63 X 80 X 0,5
| 510 862 0 | PaBmchaibe 63 X 80 X 0,3
B | 930 167 0 | Rillenkugallager 6307
9 [ 280 436 3 | Ritzelwalle Z=16 M=5
10 | 280 435 1 Gatriebegaehiuse
12 | 906 040 1 | Varschlufschraube M 18 X 1,5
13 | 915 126 0 | Pasfader A 10 X 8 X 50
14 | 280 551 1 | Kegelrad Z=30 Mx=5
15 | 280 004 2 | Gatriebaabtriebswalla
16 | 910 891 ¢ | PaSschaibe 40 X 50 X 1,0
| 910 850 © | Patscheibe 40 X 50 X 0,5
| 910 88% 0 | FaBachaeibe 40 X502x0,3
17 1 932 107 0 | Kegaelrellenlagar 30208 A
18 | 181 ¢42 0 | Getriebadeckelidichtung 0,5 dick
19 | 910 111 1 Federzring B 10
20 | 900 278 0 { Gkt-Schraube M 10 X 25
21 | 280 437 0 | Getriebedeckel
22 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
23 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
24 | 910 727 0 | Stutzacheibae § 35 X &5
| 911 124 0 | PaBachaibe 35 X 45 X 1,0
| 911 133 0 | Pafiecheibe 35 X 45 ¥ 6,5
| 911 132 0 | Passcheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 130 0 | PaSacheibe 35 ¥ 45 X 0,1
25 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 3.5
26 | 936 337 0 | Rad.ial—ﬁallandichtring B2z 35X72%12
27 | 500 334 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
28 | 910 014 © | Federring B 16
| 280 005 4 |

Fegalradgetriebe kpl, {Abb.5-26)




Rollbodenantrieb

und Abschaltung

12 15
A/ o

L2

o

6

44

445 5353

abb, |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 802 434 1 { 6xt-Schrauba M 10 X 35 41 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
2 | 908 512 0 | Gkt-Mutter M 10 42 | 910 826 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
3 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12 43 | 910 648 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5
4 | 280 316 0 | Schaltbiigel 44 | 915 122 0 | PeRfeder A 10 X B X 40
5§ | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30 45 | 910 904 0 | PaBmcheibe 50 X 62 X 1,0
€ | S03 137 1 | Zylindarschrauba M 12 X 25
7 | 280 14% 2 | Laufrella
8 | 275 253 1 | Bafestigungastiick
% | 280 164 0 | Distantbuchaa
10 | $17 505 1 | Kauscha A 4
11 | 917 €02 0 | Drahtasilklemme 5
12 | 522 322 0 | Kettenspannrad 1" x 12 Zihne
13 | 912 774 0 | Spannhillsa 12 X 40
14 | 003 041 3 | Seilrelle
15 | 275 342 1 | Drahtmeil Rd 5 X 1400
1€ | 910 016 0 | Faderring B 20
24 | 305 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
25 | 200 356 1 [ Kettenrad Z=14 (KR 100)
| 274 €79 0 | Kettenrad 2=18 (KR 125;KR 1535)
26 | 800 276 0 | 6kt-3chraubae ¥ 10 X 30
27 | $34 017 0 | Flanschlager RA 35
28 | 508 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
29 | 901 207 0 | ékt-Schraube M 20 X 90
31 | 920 601 0 | Rollenkette kpl.1" X 76 Ro.
i | (m.ABb.33) (KR 100)
| 920 602 8 | Rollankette kpl.1" X 78 Ro.
l | (m.Abb.33) (KR 125;KR 155)
32 | 275 038 2 | Antriebswalls links
33 | $21 985 ¢ | Steckglied mit Drahtvarschlug 1
38 | §12 648 0 | Spannhillse 6 X 60
35 | 910 663 0 | Schaibe 45 X 58 X 7,0
36 | 030 185 1 } Druckfedar
37 | 280 166 3 | Schaltkupplung links
38 | 911 €89 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
39 | 930 536 1 | Rillenkugallagar 6206 2 RS
40 | 280 165 3 | Klauwenkupplung




Walzenantrieb 0

12 3 4 5 6 7 8 9 10N 12 1213 13 %15 % 17 % 1?19 8 1w 20
&
N
-
s,
33———4-
32—
H o6 % 5 1B % 20 445 667 5
Abb. [Bestall~Nr.| Bezaichnung Abb.|Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 280 414 )1 | Kettenrad 3/4v 2= 15
2 | 910 111 1 | Fadarring B 10
3 | 934 017 0 | Flanschlagar RA 35
4 | 915 112 0 | PaBfeder A 10 x 8 x 32
S | 912 676 0 | Spannhillse 8 X 50
6 | 280 349 1 | Kattenfithrunyg
7 | 901 046 0 | Ekt-Schrauba M 8 X 55
8 | 921 708 2 | Rollenkette kpl.3/4" X 152
| | (Abb.15 und 24}
% | 900 622 0 | &kt-Schraube M 8 X 70
10 | 275 388 0 | Blach
11 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M &
12 | 801 204 0 | 6kt—Schrauba M 20 X 75
13 | 910 016 0 | Faderring B 20
14 | 810 648 0 | Scheiba 20,5 X 50 X 2,5
15 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtvarschlud 3/4v
16 | 274 550 0 | Abdeckblech
17 | 274 589 1 | Kettenachutz
18 | 910 826 0 | Pafischeibe 20 X 28 X 1,0
18 | 280 363 1 | Spannrad
20 { 91¢ 512 2 | Scheiba B 21
21 | $08 015 O | 6kt-Mutter M 12
22 | 910 360 0 | Scheiba 21
23 | 274 303 ¢ | Spannlasche
24 | 921 %92 0 | Gakrépftes Glied 3/4v
25 | 275 245 1 | Distanzplatte
2€ | 908 706 0 | Sicherungsmutter WM §
27 | 801 048 1 | ékt-Schraube K 8 X 70
28 | 949 218 2 | Sparrkérparkupplung
2% | 910 412 0 | Scheiba A 8,4
30 | 912 777 0 | Spannhislae 13 X 55
31 } 275 033 4 | Antriebawelle
32 | 900 279 0 | Ekt-Schrauba M 10 X 25
33 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
34 | 908 012 0 | 6Ekt-Mutter M 10




10

Walze

3 A

9 1 23 LLT 040 2
Produkt: (1}KR 100 {2)KR 125 (3)KR 155
Ahb.|Bastell—Nr.|B¢Btall—Nr.IBcstall—N:,t Bezaichnung
I (1) | (2) | {3} I
1] P 274 722 1 | 274 722 1 | Rettanrad 3/4" x 33 Zahne
| 274 725 0 | | | Kettenrad 3/& “ x 40 Zihna
2 | 911 €59 0 | 911 659 O | 911 859 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
3 | 930 536 1 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellagaer €206 2RS
4 | 910 864 0 | 910 864 © { 910 864 0 | PaBschaibae 30 X 42 X 1,0
51 274 724 3 | 274 724 3 | 274 724 3 | Achsae
6 | 915 116 0 | 915 116 O | 915 116 ¢ | PaBfader A 10 X & X 36
7 | 274 562 0 | 274 562 © | 274 562 ¢ | Walze Xpl.
8 | 274 265 2 | 274 265 2 | 274 265 2 | Kettenrad 3/4" x 19 Zihne
9 | 511 570 0 | $11 570 ¢ | 911 570 0 | Sicharungsring 75 X 2,5
10 | 910 516 1 | 910 516 1 | 910 516 1 | Schaibe 33
12 | 908 025 0 | 908 025 0 | $08 025 0 | 6kt=Mutter M 20
13 | 810 014 0 | 810 014 © | 10 014 0 | Federring B 16
14 | %00 334 0 | 900 334 0 | 900 332 0 | €kt-Schraube M 16 X 25
A5 | 910 016 0 | 910 016 O | S10 016 0 | Federring B 20
16 | 900 281 0 | $00 281 © | 900 281 0 | €kt.Schraube M 10 X 30
17 | 274 279 4 | ] | Wickelschutz links
| 274 278 4 | i | Wickelschutz raechta
| | 274 388 & | | Wickalschutz links
| | 274 385 5 | | Wickelschutz rechts
| | | 275 297 5 | Wickelschutz links
| i i 275 298 5 | Wickelschutz rachts
18 | 910 414 0 | 910 414 0 | 910 414 0 | 8chaibe A 10,5
18 | 910 111 1 ) 910 111 1 | 910 111 1 | Fedarring B 10
20 | 908 €12 0 | 908 012 G | 908 012 O | 6kt-Mutter M 10
21 | 900 279 0 | 900 279 0 } 900 279 0 | €xkt—-Schraube M 10 X 25
22 | 274 476 1 | 274 &76 1 | 274 476 1 | Einfthrung links
| 274 477 ¥ | 274 477 1 | 274 477 2 | Einfihrung rechts
23 | 510 864 0 | 910 864 0 | 910 864 0 | Pafachaiba 30 X 42 X 1,0
{ 910 865 0 | 910 865 0 | 910 865 © | PaBacheibe 30 X 42 X 2,0

’




Pick-up Antrieb

11

445 6664
L0 47 40 39 38 37 6 2 9 35 50 5
ALb.|Bastell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1] 003 041 3 | Seilrells 31 | 910 515 ¢ | Scheibe 30
2 | 912 776 0 | Spannhiilse 13 X 50 32 | 274 596 0 | Spannschrauba
3| 275 023 0 | Fuhrungsblech 33 | 280 434 0 | Distanzrohr
4 | 810 414 0 | Scheiba A 10,5 34 | 910 353 0 | Scheiba R 11
5 | 500 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 35 | 917 011 0 | Klappatacker 10 X 45
€ | 280 186 1 | Bolzan 36 | 274 267 1 | Wiederhalterlagerung links
7 | 919 510 0 | Kugelknopf 37 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel E1/S M 8 X 1
8 | 508 D15 © | 6kt-Mutter M 12 38 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
S | 908 012 0 | &kt-Muttaer M 10 39 | 911 319 0 | Stellring A 30
10 | 272 315 0 | Niedechalterzinken 40 | 954 031 0 | Lagarkragen-Buchse
11 | 822 871 0 | Drahtseil R4 € X 4730 41 | S54 027 0 | Stahlblechrad Rd 320 X 80
12 | s212 771 0 | Spannhiilae 13 X 30 42 | 274 325 2 | Taptradhalter
13 | 274 295 € | Pick-up-Haltaer rachts 43 | 910 362 0 | Schaeiba 17
14 | 275 242 3 | Pick-up kpl. 44 | 900 335 1 | Ekt-Schraube M 16 X 30
15 | 275 208 3 | Binftthrblech rechts 45 | 908 020 0 | 6kt-Mutter M 16
16 | 917 €03 0 | Drahtseilklemme 6,5 46 | 901 133 0 | €xt-Schrauka M 16 X &0
17 | 917 506 0 | Xausche A & 47 | 912 14 0 | Spannhiilse 13 X 40
18 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 48 | 274 314 1 | Miedarhalter
19 | 274 849 0 | Schutz fisr Pick-up 4% | 274 312 1 | Niederhalterlagerung rechts
20 | 275 184 3 | Einfihrblach links 50 | 275 418 3 | Schutz,Walzae
21 | $05 341 0 | Ysenachraube M 10 X 180 (KR 100) 51 | 910 315 3 | Schaibe A 13
| 274 406 0 | Usenschraube M 10 X 250 (KR 125) 52 | 910 012 0 | Federzring B 12
| 275 317 0 | Gaenschraube M 10 X 370 {ER 155) | 275 252 0 | Tastrad kpl. {m.Abb.37-42)
22 | 345 432 1 | Zugfaeder
23 | 2714 294 5 | Pick-up~Halter links
24 | 910 111 1 4 Fedarzring B 10
25 | 500 295 0 | ékt~Schrauba M 12 X 35
26 | 921 980 © | Steckglied mit Drahtverschluf 3/4v
27 | 921 992 o | Gekridpftes Glied 3/4v
28 | 921 B24 3 | Rellenkette kpl.3/4" X 57 Ro
} | {m.Abb.26 und 27) (KR 100)
| 921 851 0 | Rollaenkette kpl.3/4" X B9
| { (m.Abb.26 und 27) (KR 125:;KR 155}
29 | 915 542 © | Nasenkeil 10 X 8 X 40
30 | 246 180 5 ! Kettenrad Z=19 (KR 100}
| 275 641 0 | Kettenrad Z=22 (KR 125;KR155)




12

Pick-up Trommel

32 31 30 2%

&L5 689 &

Bazaeichnung

Abb. jBastell-Nr.| Bezaichnung

2bb. |Bestall-Nr. |
1l | 938 051 1
2 | 900 255 1
3| 938 107 &
4 | 937 853 0
5 | 938 040 3
6 | 938 052 0
7 | 908 706 0
8 | 908 512 0
9 | 810 414 0
10 | 937 $28 0
11 | 908 012 0
12 | 910 111 1
13 | 938 105 ¢
14 | 934 006 1
15 | 938 133 0
16 | 500 657 ©
17 | 938 131 1
19 | 938 108 ¢
22 | 912 452 0
23 | 938 080 1
24 | 938 081 ¢

|

25 | 938 135 0
26 | 09 850 0
27 | 908 518 3
29 | 937 982 O
30 | 935 900 o
31 ) 938 105 o
32 | 938 004 2
33 | 901 046 0
34 | 938 154 1
36 | 938 132 0
37 | $38 068 0
@) 275 202 3
r;d-‘ ‘LfO 630

Distanzrohr 34 X 1 X 67
6xt-Schravba M 8 X 16
Distanzrohr 34 X 1 X €3
Lagerplatte

Deppelfaderzinken (36 Stck.)
Druckplatta (36 Stck.)
Sicherungsmutter NM 8 (36 Stck.)
6kt-Mutter M 10

Scheiba A 10,5

Schutzkapps

6kt-Mutter M 10

Faderring B 10

Seitentell rachts
Flanschlagar AELPFL 208
Abstreiferholm

€kt-Schrauvke M 12 X 35
Scheibe 15,5 X 23 X 3
Seitenteil links
Spiral-sSpannatift 8 X 45 (4 Stck.)
Laufbolzen (4 Stok.)
Rillenkugallager LR 5202 NPPU
(4 Stek.)

Exzanterarm {4 Stek.)
Fécherscheiba (4 Stek.)
€kt-Muttar M 14 (4 Stek.)
Einspannbuchse (4 Stek.)
Aufspanrbuchse {8 Stck.)
Zinkentriger (4 Stck.}
Antriaebswalle ({1 Stek.)
ékt-Schraube M 8 X 55 {36 Stck.)
Federachuh (36 Stek.)
Abatreifer (17 Stck.)
Kragenbuchse (4 Stek.)
Pick-up Trommal kpl.




Einfachbindevorrichtung

8

19 18 445 6684

Preodukt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 155
Abb. |Bastell-Nr. |Bestall-Nr.{Bestall-Nz. | Bezeichnung
{ (1) ! {2} | {3} |
1 { 280 579 1 | 2806 579 1 | 280 579 1 | Antriebsrolle
2 | 915 047 0 | 915 047 © | 515 047 0 | PaBfaeder A € X 6 X 28
3| 274 686 0 | 274 686 0 | 274 686 0 | Ritzelwalla
4 | 930 504 0 | 930 504 0 | $30 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS
5| 911 642 0 | 911 €42 0 | 911 €42 © | Sicharungsring I 42 X 1,7%
6 | 800 257 © | 900 257 0 | %00 257 0 | €kt-Schraube M 8 X 20
7 | 280 052 3 | 280 052 3 | 280 052 3 | Lagergehiuse
8 | 911 522 0 | 911 522 0 | 911 522 © | Sicherungsring A 20 X 1,2
S | 274 €93 1 | 274 693 1 | 274 693 1 | Fihrungsschiena
10 | 908 706 0 | 508 706 0 | 908 706 O | Sicherungsmutter NM 8§
11 | | 274 883 1 | 274 883 1 | Signalschaibe
| i | | {Nur bei Komfortelektronik)
12 | 510 413 ¢ | 910 413 0 | 910 413 0 | Scheibae A 8,4
13 | 908 706 0 | 908 706 0 | 08 706 0 | Sicherungsmutter HM 8§
14 | 280 054 2 | 280 054 2 | 280 054 2 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 | stirnrad
16 | 915 043 0 | 915 043 0 | 915 043 0 | PaBfedar A € X 6 X 14
17 | | 900 244 0 | 900 244 0 | ékt—S8Schraube M & X 50
| | | | (Hur bei Komfortelaektronik)
18 | 280 457 2 | 280 457 2 | 280 457 2 | Kettenrad
19 | 910 010 0 | 510 0l0 © | 91¢ 010 0 | Fedarring
20 | | 274 884 0 | 274 884 0 | Ealter fliir Sensor
| | | | (Nur bei Komortelektronik)
21 | 910 603 0 | 910 603 0 | 910 603 0 | Schaibe A 8,4
22 | 900 255 0 | $00 259 O | 900 259 0 | &kt-Schraube M 8 X 28
23 | 280 423 1 | 280 423 1 | 280 423 1 | Fadenbegranzung
24 | 900 612 0 | 900 612 0 | 900 612 O | ékt-Schraube M & X 16
25 | | 908 704 1 | 508 704 1 | Sicherungamutter NM &
| | I | (Sur bei Kemfortelektronik)
26 | 274 €76 1 | 274 676 1 | 274 €76 1 | Schutz
27 | 280 051 1 | 280 05%1 1 | 280 051 1 | Rettanfithrung




14

Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

8
_ 9
1o e,
10
1
12
17
10
10
L7 0221
Avb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung
11 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverachluf 5/8"
2 | 280 098 1 | Buchse
3 | 280 103 1 | Gleitschiane
4 | 274 307 1 | Platte
5 ] 910 411 1 | Scheibe A 6,4
€ | 910 008 0 | Fedarring B 6
7 1 $00 239 0 | 6kt-Schraube M 6 X 25
8 | 905 232 0 | Flachrundschraube m,8chlitz M 8X25
9 | 900 261 0 | &xt-Schraube M 8 X 30
10 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8
11 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8
12 | 280 221 5 | Messer
13 | 280 234 3 | Messarhalter
14 | 280 321 2 | Fadenfithrungsése
15 | 510 010 0 | Federzing B 8
16 | 921 943 1 | Rollenkette 5/8" X 122 Rollen
17 | 921 999 0 | Gekrdpftes Glied 5/8" mit Bolzen
€91 274 433 4 | Einfachbindevorrichtung kpl.
H | {Tafel 15 und 16¢)




Starter fiir Einfachbindevorrichtung

15

2 314630 29 28 27 5 26 B L4T 189 ©
Abb . [Bestell-Nr. | Bazaichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
1] 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40 33 | 271 262 1 | Buchsa
2 | 910 €03 0 | Scheibe A 8,4 34 | 810 603 0 | Scheibe A 8,4
3 | 052 053 1 | Druckfeder 35 | 900 262 0 | 6kt-Schraube M &8 X 35
4 | 930 100 0 | Rillenkugellagar 6001 ZRS 36 | 275 438 2 | Starterhebal
5 | 910 807 0 | PaBacheiba 12 X 18 X 0,3 37 | 910 808 0 | Pasacheibe 20 X 28 X 0,3
| 910 802 0 | PaBacheiba 12 X 18 X 0,8 38 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
| 810 803 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0 39 | 917 506 0 | Kausche A &
6 | 910 033 0 | Federring B & 40 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 6,5
T 1 900 610 0 | 6kt-Schraube M 8 X 10 41 | 275 450 1 | Bediaenungsseil 6 X &50
B | 938 874 2 Seilfuhrungsstiick ] | {(nur b.Fol,—Netzwickelvorrichtung)
9 | 275 408 6 | Startergahiuse 42 | 917 901 0 [ Karabinerhaken
10 | 911 522 ¢ | Sicherungsring 20 X 1,2 43 | 280 353 2 [ Badienungsseil 6 X 3500
11 | 275 432 ¢4 | Antriebswalle 44 | 939 062 0 | Handgriff
1z | 930 101 ¢ | Rillenkugallager 6002 2ZRS 45 | 511 132 0 | PaBacheibe 35 X 435 X 0,3
13 | 810 804 0 | PaBacheibe 15 X212%0,3 { 911 133 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,5
| 910 805 0 | PaBscheiba 15 X 21 X o0,5 i 911 134 0 | PaBmscheibe 35 X 45 X 1,0
| 910 806 © | PaBacheibe 15 X 21 X 1,0 46 | 908 010 0 | 6xt.Mutter M B
14 | %11 513 ¢ | Sicherungsring 15 X 1,0 47 | 274 621 3 | Fadenleitblech
15 | 275 437 2 | Starterrolle (§0) | 275 440 2 | Starter kpl
16 | 910 506 0 | Scheiba 14 | | (ohne Abb.1-3,6,7,39,40, 42-44, 47)
17 | 908 711 1 ) Sicherungsmutter MM 12
18 | 500 257 0 | 6kt—Schraube M B X 20
18 | 911 541 o | Sicherungaxing 35 X 1,5
20 | 930 507 0 | Rillnnkugallnan 6007 2RS
21 | 911 €59 ¢ | Sicherungsring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 { Rollenfithrung
24 | 918 307 0 { Usenschrauba M8 X 160
25 | 937 504 ¢ | C-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 o | Spannhiilse 4 X 26
28 | 911 500 0 | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 433 2 | Welle fir Raibrad
30 | %08 706 0O | Sicherungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfedar
32 | 275 430 0 | Kegelrad 2=1§




16 Doppelbindevorrichtung

18 4u7 3571
Predukt: (1)EKR 100 {2}KR 125 {3)KR 155
Abb.EBaaeall—Nr.IBaltnll~Nx.[Baatall—Nr.[ Bazeichnung
; {1) | (2) f (3} |
1 | 275 628 1 | 275 628 1 | 275 628 1 | Antriebsrolle
2 | 915 047 0 | 915 047 0 | 915 047 0 | PaBfeder A € X & X 28
3 | 275 €75 0 | 275 €75 0 | 275 €75 O | Ritzelwella
4 | 930 504 0 | 930 504 0 | 530 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS
51 911 642 0 | 911 642 0 | 911 642 0O | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 500 257 0 | 900 257 0 |} 500 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
7 | 280 052 3 | 280 052 3 | 280 052 3 | Lagargehiuse
8 | 911 522 ¢ | 911 522 0 | 511 522 ¢ | Sicherungsring 20 X 1,2
9 1 275 609 2 | 275 60% 2 | 275 605 2 | Fihrungsachiena
10 { 280 0351 1 | 280 051 1 | 280 051 1 | Kettenfithrung
11 | i 274 B83 1 | 274 883 ) | Signalschaiba
i { | | (Rur bei Komfortelektronik)
12 | 910 412 © { 910 413 0 | 9i0 413 0 | 8cheibe A 8,4
13 | 908 7706 0 | 508 706 0 | 908 T0E ¢ | Sicherungsmutter NM 8
14 | 280 054 2 | 280 054 2 | 280 054 2 | Kaettaenrad
15 | 280 056 1 | 280 056 1 | 280 056 1 [ Stirnrad
16 | 915 043 0 | 915 043 0 | 915 043 0 | PaBfedar A 6 X € X 14
17 | | 900 244 0 | 900 244 0 | Ekt—Schrauba M 6§ X 50
| | i | {(Nur bei Komfortelektronik)
18 | 280 457 2 | 280 457 2 | 280 457 2 | Kettenrad
19 | 910 010 0 | 910 010 0 | 910 016 0 | Federring B 8
20 | | | | siehe Tafel 15 Abb.16
21 | | 274 884 0 | 274 884 0 | Halter fiir Sensor
| I | | (Nur bai Komfortelektronik)
22 | [ 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
1 | ] j (Bur bei Komfortelektronilk)
23 | 274 951 1 | 274 951 1 | 274 $51 1 | Dackal
24 | 900 254 0 | 900 254 0 | 900 254 0 | 6kt—-Schraube M B X 16
25 | 904 817 O | 904 817 0 | 904 817 0 | Flachrundasshraube mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 945 0 | 274 945 0 | 274 945 0 | bDruckfeder




Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

17

& 13w 1322

4673580

Abb. |Bestall-Nr. | Bezaichnung Akb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 920 301 0 | Rollankette 5/8" X &4 Rollan
2 ] 921 983 0 | Steckglied mit Drahtveraschluss 5/8¢
3 | 280 058 1 | Buchsa
4 | 908 008 0 | Ekt-Mutter M [
5 | 003 028 2 | Zugfedar
€ | S0B T06 0 | Sicherungsmutter NM 8
71 275 €12 1 | Klinka
8 | 906 405 0 | Schweifbolzen
9 | 908 010 O | &xt.Mutter M8
10 | 275 629 1 | Meassar rechts
11 | 280 234 3 | Messarhaltar
12 | 900 261 0 | ékt~Schrauba M 8 X 30
13 | 280 221 5 | Massaer links
14 | 510 413 0 | Schaibe A 8,4
15 |} 275 g74 1 ) Fadenbegrenzer
16 | 275 608 1 | Schutz far Garnfithrung
17 | 904 731 1 { Flachrundachraube mit dkt M 8 X 20
18 | 904 025 0 | Senkschraubs Innen-6kt M 8 X 25
18 | 275 613 1 | Platta linka
20 | 275 611 1 | Gleitschiene
21 | 910 411 1 | scheibe A 6,4
22 | 912 634 0 | Spannhillse &€ X 16
23 | 275 620 1 ¢ Fadenfilhrung
24 | 504 732 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 25
25 | 904 T4 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 35
26 | 904 718 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 40
27 | 275 €14 1 | Platte rachts
28 | 521 999 0 | Gekrdpftas Glied 5/8* mit Bolzen




18

Starter fiir Doppelbindevorrichtung

3 1 2 3 4

5657 8 91

0 12

1M 13 15 16 17 18

45/‘ 13
"\5' 1

23 8 1 W 221 22 9 813N 9 s n 4873591
Abb. |Bastall-Nr. | Bezaichnung Abb . |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 917 501 ¢ | Karabinerhaken 33 | 939 063 ¢ | Eandgriff
2 | 512 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 34 | 275 450 1 | Bedienungsseil 6 X 650 mm lg.
3 | 8§37 517 0 | O-Ring 50,0 X 10 ] | {(far b.Fol.-Netzwickelvorrichtung)
4 | 275 630 0 ) Reibrad 35 | 280 353 2 | Badienungsseil 6 X 3500 mm lang
5 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M B 1 275 669 0 | Startar kpl.(alle Abb.)
€ | 508 706 0 | Sicherungsmuttar KM 8
7 1 275 &35 1 | Rollenfihrung
8 | 930 100 0 | Rillenkugellagar €001 2RS
9 | 910 802 0 | PaBschaike 12 X 18 X 0,5
| 910 B03 0 | Pasachaibe 12 X 18 X 1,0
| 910 807 ¢ | PanBscheiba 12 X 18 X 0,3
10 | 280 400 1 | Ypenschraube M 8 X 30
1) | %38 §74 2 | Seilfithrungsstiick
12 | 275 667 0 | Starterrolla
13 | 811 541 0 | Sicharungsring 35 X 1,5
14 | $11 132 0 | Palacheibe 35 X 45 X 0,3
{ 911 133 0 | Pofscheibe 35 X 45 X 0,5
{ 911 134 0 | Pafascheiba 35 X 45 X 1,0
15 { 9500 257 0 | €kt-Schrauba M 8 X 20
16 | 511 659 0 | Sicherungaring I 62 X 2,0
17 { 930 507 0 | Rillankugellager 6007 2RS
12 § 280 405 3 | Laufring
19 | 911 %522 0 | Sicherungasring 20 X 1,2
20 | 939 634 1 | Zugfeder
21 | 275 €65 0 | Antriabswelle
22 | 275 430 0 | Kogalrad
23 | 911 6€00°0 § Sicherungsring I 28 X 1,2
24 | 275 666 0 | Wolle
25 | 271 262 1 | Buchse
26 | 910 603 0 | Scheibe A B, 4
27 | 900 261 0 | 6kt«Schrauba M 8 X 30
28 | 275 664 1 | Startergehiuse
29 | 275 668 2 | Fadenleitblech
30 | 275 438 2 | Starterhebal
31 { 917 603 0 | Drahtpeilklemma €,5
32 | 917 506 0 | Kausche A &




Folien-Netzwickelvorrichtung

19

2

3 14 15 12 156817

56 LT M4s % 4544 43 12 4 35 L2 Se 4 X LS 6T
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1] 275 238 2 | Messertzéger 34 | 9306 505 0 | Rillenkugellager 6005 ZRS
2 ] 275 211 3 | Messertrigaerhaltar 35 | 905 130 0 | Filachrundachraube m.Schlitz M Bx16
3 | 912 641 0 | Spannhiilse 6 X 30 36 | 839 737 0 | Druckfedar
4 | 900 616 0 | €kt-Schrauba M B X 25 37 | 275 402 0 | Spaerrbolzen
51 275 223 2 | Alwminiumrolle 38 | 275 401 0 | Buchse-Freilauf
6 | 930 533 0 | Rillenkugallager 6203 2RS 39 | 900 607 0 | €kxt-Schraukbe M 6 X 16
71 275 222 1| Schwinge 40 | 9§34 000 0 | Flanschlager CSPFL 205 LLU
8 | 910 826 0 | PaBscheibae 20 X 28 X 1,0 41 | 800 259 0 | 6xt-Schraube M 8 X 25
9 | S0B 230 0 | 6kt-Mutter M 8 42 | 934 603 0 | Rillenkugellagar CS 205 LLU
10 | 910 512 2 | Scheibe B 21 43 | 275 224 5 | Gummirolle
11 | 905 000 1 | Flachrundschraube m.Schiitz M 6X12 44 | 275 216 4 | Welle-Messerbalken
12 | 90B 010 © | 6kxt.Mutter M 8 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken (6 Stck.}
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 46 | 275 230 2 | Fuhrungslasche
14 | 910 010 © | Fadarring B 8 47 | 903 745 0 | 2ylinderachraube m.Schlitz AM 5X16
15 | 900 257 0 | 6kt-Schrauke M 8 X 20 48 1 275 233 5 | Rellsnhalterung
16 | 901 423 0 | éxt-Schraube M & X 50 4% | 275 229 3 | Fihrungslasche
17 | 015 296 1 | Druckfeder 50 | 938 634 1 | Bugfader
18 | 275 417 1 | Winkelschraube 51 | 275 159 1 | Dreieckmesser (34 Stek.)}
19 | 275 213 2 | Pederachiene 52 | 908 207 0 | Ekxt-Mutter M 5
| 274 739 0 | Federachienae 53 | 910 031 0 | Fedarring B 5
| | (¥ur bai Kemfortelektronik) 54 | 512 673 ¢ | Spannhitlse 8 X 36
20 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 | 812 €15 0 | Spannhitlae 5 X 36
21 | 275 228 1 | Arretierstiick 55 | 274 684 1 | Addeckung
22 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM & 56 | 938 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslenkhabel 57 | 274 647 0 | Signalachaiba
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M € | | {¥ur bei Kemfortelektrenik)
25 } 910 411 1 | Scheibe & 6,4 58 | 900 253 0 | 6ékt-Schrauba M 8 X 12
26 [ 275 177 2 | Rasta ] | (Hur bei Komfertelektronik)
27 | 911 529 0 | Sicherungaring | 275 241 3 | Felienwickelverrichtung
28 | 910 844 0 | PaBachaibe 25 X 35 ¥ 1,0 i | (chne Abb.13-18 und 20-33)
| 910 845 0 | Palacheibe 25 X 35 X 2,0
29 ] 275 207 4 | Kupplungsrad
30 | 505 932 0 | Gewindestift M 10 X 10
31 | 90B 523 0 | ekt-Mutter M 1§
32 | 905 712 0 | Gewindestift M 16 X 90
33 | 275 231 3 | Reibrad




20

Rollenhalter und Bremse

Abb. |Beatell-Nr. | Bazaichnung Abb. [Bastall-Nr. | Bazeichnung
1] 274 201 0 | Bramshebel
2 | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
3| 274 209 0 | Klappsplintring
4 | 900 257 0 | 6kxt-Schrauba M 8§ X 20
5 | 275 246 0 | Varstirkung
6 | 508 210 0 | Ekt~Mutter M8
7| 924 918 0 | Wickelnetz-Rolle
8 | 274 211 0 | Schwenkvorrichtung
9 | 512 067 1 | Splint 4 % 32
10 | 917 506 © | Kauacha A €
11 | 909 920 0 | Federscheibs B 31,5
12 | 910 010 ¢ | Fedarring B 8
13 | 274 215 1 | Halter-Schwenkvorrichtung
14 | 274 158 0 | Rollenhalter links
15 | 275 416 1 | Badienungeseil 6 X 1800
17 | 274 327 2 Zugfedar
1B | 900 261 0 | 6kt—Schraube M 8 X 30
*0 | 274 205 3 { Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Seilrelle
22 | 274 208 ¢ | Bafestigungseisen
23 )} 274 204 © i Bramsgestinge
24 | 274 200 0 | Rollenhalter rechts
25 | 274 210 1 | Varrisgelungsbolzan
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
27 | 910 602 0 | 8&chaibe A 8,4
28 | 275 424 1 | Sellrellenhalter
2% | 805 231 ¢ | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20
30 | 913 201 0 | Ealbrundniaet
I 274 675 ¢ | Folienwickelvorrichtung kpl.
1 |

{Tafal 19 und 20)




Hydraulik

21

6 ¥ 34 T 33 3230313029 28 7 6 27 6 %524 5 723 22 21 445 671 4
Produkt: (1)ER 100 {2)RR 125 {3)KR 155
Abb. |Bastall-Nr, |Bestell-Nr. |Bastell-Nr. | Bazaichnung
| {1} | (2} | {3) |
1| 920 901 0 | 820 501 © | 920 901 0 | Einschraubstutzen L12 MB/M18 X 1,5
2 | 921 377 2 | 921 347 2 | 921 348 2 | Bydro-Zylindaer
| 821 467 0 | 921 467 0 | 921 457 0 | Dichtungasatz
3 | 912 615 0 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
4 | 280 161 0 | 280 161 0 | 280 161 0 | Bolzen fiir Zylindar
5 | | | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
6 1 521 042 0 | 921 042 0 | 521 042 0 | Ubarwurfmuttar AL 12
719821 046 1 | 921 046 1 | 921 046 1 | Schneidenring L 12
8 | 906 802 1 | 906 802 1 | 906 802 1 | Linsen-Blechachraube B 4,8 X 38
S | 910 607 0 | $10 607 O | $10 607 © { Schaiba A 7,4
10 | 925 107 1 | 925 1067 1 | 525 107 1 | Schalle l2er Behrung
| 925 103 0 | 925 105 ¢ | 925 105 0 | 8challe 12er Bohrung
11 ) 921 671 1 | 921 071 1 [ 921 071 1 | I-Varbindungsstutzen L 12
12 | 168 112 3 | 168 112 3 | 168 112 3 | Klemmgabael
13 | 280 208 2 | 280 208 2 | 280 208 2 | Bolzen
14 | 274 466 1 ) 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstittzung
15 | 908 006 1 | 908 006 1 | 908 006 1 | Ekt-Mutter M 4
16 | 274 121 2 | 274 121 2 | 274 121 2 | Klamsmgabel
17 | 9203 723 0 | 903 723 ¢ | 903 723 0 | Zylindarschraube AM 4 X 10
18 | 921 001 0 | 521 001 0 | $21 001 0 | Eochdruckschlauchleitung 600 lang
18 | 821 211 1 | 921 211 1 { 21 211 1 | Fugelhsahn
20 | 274 1095 0 | 274 105 O | 274 108 0 | Bolzen
21 | 939 063 0 | 929 063 0 | 939 063 0 | Bandgriff
22 | 280 353 2 | 280 353 2 | 280 353 2 | Bedienungsseil Rd 6 X 3500
23 | 917 901 0 | 917 501 ¢ [ 917 801 0 | Karabinerhaken
24 | 908 524 1 | 908 524 1 | 908 524 1 | 6xt—Mutter M 18 X 1,5
25 | 921 084 0 | $21 084 O | 921 0B4 0 | Bydraulischer Stackerhalter
26 | 921 145 0 | 921 145 ¢ i 921 145 0 | Kupplungsstaecker M 18x1,5 NW 10
27 | 921 037 0 | 921 037 0 ] 921 037 0 | Hochdruckschlauchlaitung 3000 lang
28 | 274 B98 1 | 274 €98 1 | 274 898 1 | Draiwegehahn
29 | 280 185 0 | 280 185 ¢ | 280 185 0 | Seilbefestigungsachraube M 16 X 80
30 | 908 520 0 | 908 520 0 | 808 520 0 | 6kt-Mutter M 16
31 | 910 511 © | 510 511 o | 910 511 0 | Scheibe 18
32 | 280 183 0 | 280 183 0 | 280 183 0 | Seilfihrungsplatte
33 | 921 329 0 | 921 325 0 { 821 2328 0 | Hydro-Zylindaer




21 Hydraulik

Nl

33 323013029 8 7 6 2T % /WS 32

6 31

2 21 L5 671

Produkt: (1}KR 100 (2)ER 125 {3})KR 155

Ahb.[Baatall—Nr.lBostell-ﬂx.|B¢5tall-ﬂr.1 Bazaichnung
[ {1} | (2) | (3) i

| .42n 4 [ 81 495,09 | 921 485 Dirpht try { )
AT izfm':jl/ 3«{ i/(gfi)iz! Mﬁ r;h‘tzg:’;:’tu%;)
34 | 508 020 0 | 908 020 0 | 908 020 0 | EXt-Mutter M 16

35 | $21 079 1 | 921 099 1 | $21 07 1 | L~Stutzen,Rishtungsaeinstellbar 1 12
36 | 280 411 0 | 280 411 O | 280 411 o | Stopfen

37 | 921 003 1 { 921 003 1 | $21 003 1 | Bochdruekschlauchleitung 620 lang

Yt §0 pot e
%274 1o .@?z:a?f,ﬂ,,.;,;ﬁ,l, s, /z ol §59 329 ¢




Hydraulische Startvorrichtung

22

30 1N 20019 29 28 27 26 24 25 2% 23 22 0N Li7 038 2
Abb. |Beatall-Nr.| Bezaischnung Abb. [Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 921 084 0 | Hydr.-Steckerhaltar
2 | 921 038 1 | Bochdruckachlauchleitung 3000 lang
3 | Bydraulikrehr 12 x 1,5
4 | 918 307 0 | Usenachraube M 8 X 160
5 ] 274 363 1 | Sailrolle
€ | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 | 908 208 0 | &kt-Muttaer M &
8 | 925 167 1 | Schelle
8 | 903 755 0 | Zylinderschraube m.Schiitz Am 6X28
10 | 812 067 1 | Splint 4 X 32
11 | 274 586 0 | Ealter Umlenkrolie
12 | 904 730 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 16
13 | 274 588 0 | Riickholatange
14 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
15 | 900 277 0 | 6kt-Schraubs M 10 X 20
16 | 274 483 1 | Zugfeder
17 | 280 400 1 | Gaenschraube M & X 30
18 | 908 010 0 | ékt.Mutter M 8
18 | 921 206 0 | Ubarwurfmutter AL 12
20 | 921 046 1 | Schnaidring L 12
21 | 921 090 1 | Winkel-Schwankverschraubung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylinder

| 921 416 0 | Dichtungssatz
23 | 939 732 0 | Druckfedar
24 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 5
25 | 910 602 0 | Scheibs A 8,4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 734 0 | Stiltzacheiba § 16 X 22
28 | 939 634 1 | Bugfeder
2% | 913 201 0 | Halbrundniet
30 | 921 145 0 | Rupplungastecker NW 10
31 | 917 901 0 | Karabinerhaken
32 | 922 926 2 |

Drahtseil 1630 lang




23 Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

3 L 6 i 35 % 405 6723
Produkt: (1)JFKR 100 {2)KR 125 (3)KR 155
Abb.IBestell-Nr.IBaatell-Nr.IBostall-Nr.l Baezeichnung
| {1) | (2) | {3) |
1] 274076 0 | 274 076 0 | 274 076 © | Spannhaken
2 | 274 v7B 0 | 274 078 0 | 274 078 © | Gawindebolzaen
3 | 900 306 0 | 900 206 0O | 900 306 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 70
4 | 908 015 0 | 908 015 0 | S08 015 ¢ | Skt~Mutter M 12
S| 912 780 1 | $12 780 1 | 912 780 1 | Spannhiilse 13 X 75
6 | 912 681 1 | %12 €81 1 i 912 631 1 | Spannhiilse 8 X 75
71274078 0 | 274 078 ¢ | 274 078 0 | Gewindebolzan
€ | 910 506 0 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14
S | 839 732 0 | 939 732 0 [ 835 732 0 | Druckfedar
10 | %08 010 ¢ | 908 010 ¢ f S08 010 0 | &kxt.Mutter M B
11 |} 274 336 1 | 274 336 1 | 274 336 1 | Fihrungslasche
12 | 812 879 1 { 912 579 1 | §12 579 1 | Spannhillaas 4 X 20
13 | 900 264 0 | 900 264 0 [ 900 264 0 | 6kt-3chrauba M 8 X 45
14 | 900 261 0 | 900 261 0 | 900 261 0 | ékt-Schraube M 8 X 30
15 | 275 353 0 | 275 353 0 | 275 353 0 | Lamsche
16 | 910 423 0 | 910 413 0 | 910 413 0 | Schaiba A 8,4
17 | 908 706 9 | %08 708 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
18 | 908 704 1 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
19 ] 900 237 0 | 900 237 © | 900 237 0 | 6xt-Schrauba M 6 X 20
20 | 912 130 31 | 812 130 1 | 912 130 1 | Splint & X 45
21 ) 275 352 0 | 275 352 0 | 275 352 0 | Bolzen
22 ] 275 357 0 | 275 357 0 | 275 357 0 | Klinke
23 | 274 290 1 | 275 363 0 | 275 301 1 | Gestinge links
24 | 274 415 1 | 275 365 0 | 275 358 0 | Seil fur Anzeige links
25 | 274 287 2 | 274 287 2 1 274 287 2 | Winkelhebel links
26 | 270 283 0 | 270 283 0 | 270 283 0 | Zugfeder
27 | 908 012 0 | 508 012 0 | 908 012 0 § 6kt-Mutter M 10
28 | 900 254 0 | S00 254 0 | S00 254 © { 6kt-Schrauba M B X 16
29 | 904 B13 0 | 904 B13 O | 804 813 ¢ | Flachrundschraube mit &kt M 8 X 30
30 | 903 410 1 | 909 410 1 { 909 410 1 | Fligelmutter M &
31 | 274 582 0 | 274 582 O | 274 582 0 | Zaiger
32 | 274 610 1 | 274 €10 1 | 274 €10 1 | Zeigar
33 | 901 043 0 | 901 042 0 | 901 043 ¢ | ékt—8Schraube M 8 X 40
38 | 274 286 2 | 274 286 2 | 274 286 2 | Winkelhabal rechts
35 | 345 432 1 | 345 432 1 | 345 432 1 | Zugfeder




Gehiduseverriegelung und Fiillanzeige 23

3

35 2 33 1 hesens
Produkt: (1)KR 100 {2)KR 125 {3)KR 153
Abb.tBnatoll-Nr.IBostall—Nr.[Bastell—ﬂr.l Bazaichnung
| {1) | (2) | (3) |

36 | 900 282 © | 900 282 0 | $00 282 0 | ékt-Schraube M 10 X 35

37 | 812 579 1 { 912 57% 1 | %12 579 1 | Spannhillse 4 X 20

38 | 274 289 3 | 275 362 2 | 275 302 2 | Gestinga rechts

39 | 900 €22 0 i P00 €22 0 | 900 622 0o | €kt-Schraube M 8 X 70

40 | 274 414 1 | 275 364 © | 275 359 0 | Seil fir Anzaige rechts

41 | 274 136 1 | 274 136 1 | 274 136 1 | Tastar

42 | 274 059 3 | 274 05% 3 | 274 059 3 | Umlankhabal

43 | 280 159 1 j 280 15% 1 | 280 159 1 | Bolzen X

44 | 912 145 1 | 512 145 1 | 912 145 1 { Splint 10 X 50

45 | S00 257 0 | S00 257 o I 900 257 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20

46 | 274 109 0 | 274 109 0 } 274 108 0 | Bolzen

47 | 912 615 0 | 912 615 o [ 912 615 0 | gpannhiilse 5 X 26

48 | 274 066 0 | 274 066 O | 274 066 0 | Bolzen

49 | 185 523 1 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummipuffar

50 | 274 447 1 | 274 447 1 | 274 447 1 | Schaibe 11 X 45 X 2

Bl | 274 159 1 | 274 158 1 | 274 159 1 | Eebal

52 | 908 758 ¢ | 908 758 O | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10

53 | 939 629 1 | 939 625 1 i 939 629 1 | Zugfedar

54 | 910 512 2 | 910 512 2 | 810 512 2 | Scheibe B 21

55 1 274 0770 ) 272 077 O | 274 077 ¢ | Bolzen

56 | 912 613 0 | s12 613 0 | 912 €13 0 | spannhiilse 5 X 20




24 Schutze KR 100

9 W0 N2 II3UIB 16 U

o

4

23 445673 3
Produkt: (1)KR 100
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb . |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 576 ¢ | Deckblech | 275 163 5 | Schutz wvorne rachts
2 | 908 706 O | Sicherungsmutier NM 8 35 | 908 210 0 | ékt-~Mutter M 8
3 | 910 603 0 | Scheiba & 8,4 36 | 905 210 0 | Flachrundschraube m,Schlitz M &6X16
4 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20 37 | 274 611 1 | Scharniarpiatte
5 | 800 257 0 | éxt-Schraube M 8 X 20 38 | 274 605 0 | Gasfadar
€ | 510 010 0 | Fadarring B & 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
7 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rachts
8 | 508 010 O | 6kt.Mutter M B
$ | 524 251 0 | Haltascheibe
10 | 274 178 4 | Schutz mitte links
! 274 323 4 | Schutz mitte rechts
11 | 910 €43 0 | Scheibe R 14
12 | 801 446 ¢ | 6kt-Schrauba M 10 X 130
13 | 8524 249 0 | VerschluBzapfen
14 | 910 353 0 | Schaiba R 11
15 | 274 287 1 | Diastanzrohr
16 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 900 €34 0 | 6xt-Schraube M 10 X 20
ig | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille
19 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
20 | 500 €14 0 | ékt-Schrauba M 8 X 20
2% | 274 351 3 | Schutz hinten oben
22 | 274 352 3 ) Bchutz hinten unten
23 | 274 179 2 | Schutz hinten links
| 274 334 2 | Schutz hinten rechta
25 | 08 208 © ] 6kt—Muttar M &
26 | $10 411 1 | Scheibe A 5,4
27 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 o | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier
33 | 900 614 0 | Ekt-Schraube M 8 X 20
34 | 275 162 5 | Schutz vorne links




Schutze KR 125

25

0 1M 1213 115 161 %

~

447 0321
H41 vag L

Produkt: (1)KR 125

Abb. |Bastell-Nr. | Baezaeichnung Abb. [Bestell~Nr.| Bezeichnung
1| 274 576 0 | Deckblaech 32 | 274 375 2 | Scharnier
2 | 908 706 0 } Sicherungsmutter NM 8 33 | 275 162 5 | Schutz vorne links
3 | 910 603 0 | Scheibe h 8,4 | 275 163 5 | Schutz vorne rechts
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8§ X 20 34 | 908 210 0 | €kt-Mutter M B
5 ] 900 257 0 | 6kt~Schraube M 8 ¥ 20 35 | 905 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
€ | 910 010 0 | Faederring B 8 36 | 274 611 1 | Scharniarplatte
7 | 274 371 1 | schutzhalter opben links 37 | 274 609 0 | Gasfeder
! 274 372 1 | Schutzhalter cben rechtsa 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
B | 908 010 0 | 6€xt.Muttar ¥ 8§
9 | 524 251 0 | Baltescheibe
10 | 275 180 5 | Schutz mitte links
| 275 368 5 | Schutz mitte rechts
11 | 910 643 0 | Scheiba R 14
12 | 901 446 0 | ékt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 9 | Stezngriff
14 | 910 353 0 | Schaibe R 11
15 | 274 297 1 | bistanzrchr
16 | 908 212 0 | 6kbt-Mutter M 10
17 | 900 634 ¢ | €kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabalfithrungatiille
18 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
20 | 900 614 0 | Ekt~Bchravbe M 8 X 20
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 €41 9 | Schutz hinten
23 | 275 181 5 | Schutz hinten links
| 275 363 5 | Schutz hinten rechts
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
25 | 910 411 1 | Scheibe & 6,4
26 | 275 370 2 | Sehutz mitte unten links
| 275 371 2 | Schutz mitte unten rechts
27 | 900 607 0 | 6kt-Schrauvbe M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
30 | 900 261 ¢ | 6kt~Schraube M § X 30
21 | 274 367 1 | Schutzhalter




26 Schutze KR 155

01712 13%15 16 %

P

il

AT
Y

7 & 3 25 2625 27 25 2% 27X 5 2 23 447 033 1

Produkt: {(1)KR 155

JAbb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1l | 274 576 ¢ | Dackblach 32 | 274 375 2 | Scharnier
2 { 508 706 0 | Sicharungsmutter NM 8 33 | 900 614 0 | 6kt~Schraube M 8 X 20
3 ] 810 603 0 | Schaiba A 8,4 34 | 275 162 5 | Schutz vorme links
4 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20 : | 275 163 5 | Schutz vornae rechts
S| %00 2870 | 6kt-~Schraubae M X 20 35 | 908 210 0 | &kxt-Mutter M 8
6 | 819 010 0 | Faderring B 8 36 | 905 210 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M &X16
7 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter eben rechts 38 | 274 605 0 | Gasfeder
8 | 508 010 0O | 6kt.Mutter M 8 40 | 274 584 1 } Garnkastenklappe
9 | 924 251 0 | Haltescheiba
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links
I 275 347 4 | Schutz mitte rechts
11 | 910 643 ¢ | Schaeibe R 14
12 | 901 446 © | 6kt-Schravbe M 10 X 130
13 | 924 249 0 Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 1 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | éxt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | ékt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Xabglfithrungstiille
19 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
20 | 900 614 0 | €kt-Schraube M 8 X 20
21 | 275 269 3 | 8chutz
22 | 274 640 0 | Schutz hinten
23 | 275 183 4 | Schutz hinten links
] 275 328 5 | Schutz hinten rachts
24 | 275 366 0 | Schutz mitte untan links
| 275 367 0 | Schutz mitts unten reachtas
25 | 908 208 0 { Ext-Mutter M €
26 | 910 411 1 { Schaibe A 6,4
27 | 900 607 0 | 6ékxt-Schrauba M 6 X 16
28 | 910 413 o | Scheiba A 8,4
28 | 900 261 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
30 | 900 261 o | 6kt-Schraube M B X 30
31 ) 274 367 1 ! Schutzhalter




Beleuchtung

27

445 6120

Abb. [Bestall-Nz. | Bazeishnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1) 824 612 0 | Kabel mit Flachateckanschluf und
| | 7 pol.Steckdosa und 8 pol.Stecker
2 | 908 207 0 | fkt~Mutter M §
3 | 810 007 o | Federring B 5
4 | 824 €71 0 | Dreikammerisuchta links mit Rabal
| _ ! und 4 pol.Stecker
5| 924 670 0 | Dreikammerleuchte rechts mit Kabel
| | und 4 pol,Stecker
6 | 924 €95 0 | Leuchtenglas
7 | 904 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M 5 X 16
8 | 924 535 1 | Riickstrahler rot
9 | 803 652 0 | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5¥12
10 | 200 286 1 | Kennzaichanschild
11 | 924 536 0 | Bagrenzungsstrahler gelb
12 | 924 610 0 | Verlingarungskabel m.7 pol. Stecker
13 | 903 661 0 | Eylinderschraube m.Sehlitz AM 5X30
| 275 086 3 | Baleuchtung {(ohne Abk.7,8 und 11)




28

Prallblech

Prallblech kpl. (alle Aeb. )

7
6 5 L472010

Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung AbLb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1| 901 431 0 | 6xt-Schrauba M 10 X 40

2 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

3 | 900 277 0 | €kt-Schraube M 10 X 20

4 | 808 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

5 | 274 470 1 | Veratellascha

6 | 274 469 3 | Prallblech

7 | 818 203 1 | Schikel
@Dt 274 471 0 |




Komfort-Elektro

29

LAT 391

Produkt:

{1})KR 125

{2)KR 155

Abb. |{Bamntell-Nr. |

Bazalchnung

Abb . |Bastell~Nr. | Bazeichnung

WV odmbr e o

i
|
|
I
1
|
|
|
|
|
!
|
|
|
|
1
17 |
1
{
i
i
I
|
|
|
|
I
|
|
i
|
|

33 |

GDi

301
301
301
301
301
301
30
301
301
301
301
301
301
301
3ol
301
301
301
301
301
3ol
301
30l
aol
301
301
301
aol
301
301
sos
903
274
301

i70
169
354
a3s
148
162
044
059
083
3ls
285
229
380
478
240
23%
023
185
186
485
454
180
017
008
250
251
543
544
294
168
204
402
986
174

NHOOODOOOOOODOODODOOOOONOHDOODODOOO

I
|
!
|
|
|
|
!
]
]
|
i
|
|
|
|
|
|
|
!
|
I
1
|
i
|
|
]
I
|
|
1
|
|
|

Abdackkappe rot

Abdeckkappe schwarz
Signalleuchte mit Fassung (griin)
Anzeigelanpe mit Sockel 12 V
Dichtungskappe

Drucktaster

trervarfmuttar

Klemmdichtring NW 13
Einschraubstutzan

Rabel 10 X 0,5 Qum 2200 mm lang
Steckdose 10 polig
Vertellergehiuse
Fabalverachraubung FG 9
Fabslvarachraubung PG 7

Eabal fiir Wegaufnehmer links
Kabel fiir Wegaufnehmer rechts
Sansor

Wegaufnehmaer

Profildichtung

Anschluikabal

Inleitung (m.Abb.7-89,26, 29)
Stromversorgung 8 A (m.Abb.23)
Stacker 2 polig
Kabgldurchfithrung

Gagenmutter PG §

Gegenmuttaer PG 11

Platine kpl. (m.Akb.28)
Platinensicherung 0,5 A

Stecker 10 polig

Drehknopf

6kt-Muttar M 3

Zylinderschrsube mit Schlitz M 3Xé
Blandschutz

Badienungagehiuse kpl. = 0(,(3'_ 5) A0
(m.Akb.1~-9, 21-30)

Zi fia,




30

Hydraulik fir Komfortelektronik

2 3 L 5 6
/z’“\__
-\ -
~ \ -
~ ~
' Y - \ /./ ~
s 7 \ oL ~
7 X ~ 3 =3
- - . / }iz
~‘ [ -\' et - . \ JJ
8 ~ >~ A £
: = 7 ey
8 ‘.)~=
7 Mu;§% . o
)
5 !..L 1.
4 (=)
2 =
3 L& &
[ e
7 e
1 = \;n.* P
8 \ ;"R
% 1 . /L g
r/ i \\/ :;..ﬁ_—
4 /,I _/// /l//
P - P P
T - T B 17 2 rase 19
Produkt: (1)KR 125 (2)KR 155

Akb. [Bastell-Nr. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezaeichhung
1 | 808 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
2| %08 704 1 Sicherungsmutter NM &
3 | 274 656 0 | AnschluBstiick
4 | 274 655 0 | Spaicherhalter
5 1 921 212 ¢ | Druckspeichar
€ | 500 254 0 | 6ékt-Schraube M 8 X 16
7 1 821 042 0 | Uberwurfmuttar AL 12
8 | 921 046 1 | Schneidring L 12
S | 926 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M1& ¥ 1,8
10 | 921 067 1 | Stutzen, Richtungsainstellbar L 12
11 | 921 161 0 | Magnet—Vantil
12 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
13 4 { siehe Tafel 23 Abb, 21
14 | 503 057 0 | Zylinderachravbe M 6 X 75
15 | | miehe Tafal 30 Abb.20
16 | 921 145 0 | Kupplungsstecker NW 10
17 | 821 077 1 | T-3tutzen, Richtungseinstellbar L 12
18 | 921 038 1 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
15 | 921 148 ¢ | Riickachlagventil S-RV 12 I
20 | 900 257 0 | ékt~Schraube M B X 20
21 | 917 620 ¢ | Klezmmbiigel A 8
22 | 274 650 2 | Senacrhalter
23 | 274 642 1 | Halter
24 | | sleha Tafal 22 Abb.168
25 | 921 066 1 | Winkel-Varbindungsstutzen L 12
26 | 921 071 1 | I-Verbindungastutzen L 12




Elektronische Enddruckanzeige

31

2 A 6 1 g 447 043 %
Produkt: (1)XR 125 {2})KR 155
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Restell~Nr.| Bezeichmung
1| 301 0ae 1 | Anzaigegehiuse kpl.(n.Akk.2,3 u.10)
2 | 301 005 © | Glithlampe mit Seockel
3 | 301 004 0 | Signalleuchte Rot mit Fasaung
4 | 301 067 0 | Schutzkappe
5 | 301 023 0 | Bensor
€ | 301 130 0 | Anbaugehinse
7 [ 301 012 1 | Téllengehiusa
8 | 301 131 0 | Polyflexwallrohr mit 1fleskabel
$ [ 301 015 0 | Zuleitung Spannungasversorgung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine
11 | 924 207 0 | Kabalfihrungstiille
12 | 301 003 1 | Signalgabar
C:)l 301 000 0 | Elektroniache Endruckanzeige kpl.
t |

(alla Abk,}




32

BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 Nm

L4S5 924 0

Produkt: (1)ER 100 (2)KR 125
ARk, |Bastaell-Nr, | Bazaichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung
1 | 956 111 ¢ | Schiabestift mit Fedar
2 | 956 400 0 | AuBangabal
3 | 956 560 ¢ | Kreuzgarnitur
4 | 949 409 0 | Sicherungsring
51 819 003 0 | Kegal-Schniernippal
6 | 956 432 0 | Gabel fur AuBenrchr
7 1 912 677 0 | Spannhiilsae
8 | 956 125 0 | AuBanrohr {L= 1085 mm lang)
§ | 95€ 154 0 | Innenrohr (L= 1085 mm lang)
10 | 912 675 0 | Spannhiilme
11 | 956 402 0 | Gabel fiir Innenrchr
22 | 956 130 0 | Laufring fiir AuBenrohr
23 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrohr
26 | 949 852 0 | Halteketta
29 | 95€ 155 0 | Schutzhilfte aubBen
30 | 956 156 0 | SchutzhAlfte innen
36 | 956 150 1 | Reibkupplung kpl. 800 Nm
| 956 161 0 | Raibscheiba (2 Stck.)
G2 945 066 1 | Galenkwalle kpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO TO07 001-800 Nm

33

TH: el
£ =
i £h
W i
‘ |
! E
| ras Il 55 L 5&
&47430 1
Produkt: {1)ER 100 {(2)FR 125
Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1| 856 198 0 | AuBangabel mit Schnellverschlub
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 405 0 | Sicherungaring
4 | 919 003 0 | Kegal-Schniernippel
5 | 956 183 0 | Mitteltell fir Weitwinkel
6 | 956 154 0 | AuBengabal
71 91% o002 0 } Kegel-Schmiernippel
11 | 912 677 0 | Spsnnhilse
12 | 956 148 0 | AuBenrohr {I= 936 mm lang)
13 | 956 14% 0 | Innenrchr {IL= 936 mm lang)
14 | 912 €75 0 | Spannhiilaa
21 | 956 402 0 | Gabel fur Innenrchr
30 | 856 150 1 | Reibkupplung kpl. 800 Nm
| 956 161 0 | Raibascheibe
31 | 856 130 0 | Laufring fiir AuBenyehr
36 | 95€ 131 0 | Zaufring fiir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Haltekette
42 | 956 195 © | Laufringpaar
43 | 856 196 0 | Schutztepf
95 | 956 197 0 | Schutzhilftae auBan
86 | 556 152 0 | Schutzhilfte innen
G| 945 067 2 | Galenkwella




34

BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 Nm

—_—

Li5 924 €

Produkt:

{1)KR 155

Abb. [Bastall-Nr. |

Baezeichnung

Abb, |Bestall-Nr. | Bazeichnung

1| 956
2 | 956
3 | 956
4 | 958
5 | 019
& | 956
71 912
8 | 956
5 | 956

10 | s12

11 | 956

22 | 956

23 | 956

26 | 949

29 | 956

30 | 956

36 | 956

| 856

G ses

111
113
426
430
103
435
678
157
158
€77
439
118
120
852
159
160
141
162
040

NHFMrOOOOODDOOOODDOODOOO

|
|
|
|
!
!
{
|
|
!
!
|
|
|
i
|
|
!
i

Schiebastift mit Fadar
AubBangabel

Kreuzgarnitur
ESicherungaring
Kegel-Schmiernippal

Gabal fiir AuBenrohr
Spannhiilsa

Aufenrohr {I= 1070 mm lang)
Innenrohr (L= 1070 mm lang)
Spannhitilae

Gabel £iir Innenrohr
Laufring fiir AuBenrchr
Laufring fiir Innenrohr
Haltakette

Schutzhilfte aukaen
Schutzhilfte innen
Reibkupplung

Reibacheibe (2 Stck.)
Galankwelle Xkpl.




BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 €O Q07 001-1000 Nm

35

L4 925 0

Produkt: (1}XKR 155

Abb. |Bastall-Kxr. |

Bazaichnung

Abb. |Bestell-Nr. |

Bazaichnung

1| 856 111
2 | 956 135
3 | 956 430
¢ | 956 136
51 919 002
6 | 956 137
7 | 56177
8 | 912 678
5 | 956 139

10 | 956 140

11 | 912 677

12 | 956 439

13 | 956 426

14 | 918 103

15 | 956 141

| 956 162

26 | 956 119

27 | 956 120

30 | 949 @52

33 | 956 142

34 | 956 143

691 s4s o041

NHEFHFOOOHHNOODDOOODOOOODDOOO

|
i
|
|
|
|
|
|
|
]
[
|
|
|
|
|
!
|
|
|
|
|

Schiebestift mit Fedar
AuBengabsl mit Briicke
Sicherungaring
Kreuzgarnitur 24 .8
Fegal-Schmiernippel
Zantralteil

Innengabel mit Briicke %o +7.5.5¢
Spannhiilsa

Aulenrohr

Innenrchr

Spannhiilse

Gehal fir Innenrohr
Erauzgarnitur
Kegel-Schmiermnippal
Reibkupplung
Reibacheibe

Laufring fisr AuBenrchyr
Laufring fir Innenrchr
Haltakatta
Schutzhiilfte auben
Schutzhilfte innan
Gelankwellae




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiilr KRONE ET-Liste Nrx,

BESTELL-NR.

3

3

3
15
15
30
52
151
168
185
200

200
219
270
270
271
271
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
041
041
296
296
195
053
042
112
523
286

356
034
183
283
262
262
059
066
076
077
078

101
108
109
121
136
158
178
179
198
200
201

204
205
208
209
210
211
215
244
253
265
267

278
279
286

287

289
290
294
285
297
297
297

HNWWFHFORODOWO COONMPHNOOW OO0 WHFKFOMWR HFHLROFFPFPFRPPRPWLWLN

HERPOAGKWDBNONNDS N

TAF .,

17

8
1l
15
19

8
15

7
21
23
27

8

1

7
23
15
18
23
23
23
23
23

3
21
23
21
23
23
24
24
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

1

1
10
11

10
10
23
23
23
23
11
11
24
25
26

14

31
17
36

is8
12
49
10

25
17

26
33
25
42
48

55

26
20
46
16
41
Sl
10
23
14
24

23
20
22

25

13

22

36

17
17
34
25
38
23
23
i3
15
15
15

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

303
307
312
314
31s
325
327
333
334
336
337

339
340
344
351
352
363
363
367
367
371
371

371
372
372
372
375
375
375
376
388
388
406

414
415
420
425
433
436
447
4539
466
469
470

471
476
477
483
562
575
576
576
582
584
584

PWREROMPAERWRER CURARNNMNNNRKMKPREBER PR RERERRPRWULMSOND NHFNAENNOKREKFERKERO

HFHOOOOORHKED

TAF,

8
14
11
11
11
11
20
24
24
23

1

1

1l

1
24
24
20
22
24
25
24
25

26
24
25
26
24
25
26

1
10
10
11

23
23
1
1
14
5
23
2
2]
28
28

28
19
10
22
10

2
24
25
23
24
25

1254-0

Seite:

BESTELL~NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
275
275
275
275
275

275
215
275
275
275
275
275
275
275
275
275

585
586
588
589
590
609
609
610
611
611
621

641
643
€47
648
673
675
676
679
684
686
653

696
722
724
725
739
849
851
883
883
884
884

898
940
948
249
851
986
023
033
038
044
045

046
048
086
i5¢
l62
162
163
le3
163
177
180

NWNAMAOKHRRPOOOR COHMHEPLOOODWKRO FOMOFHROPODOOO WrRrRFHROOQQOK OOO

MmN REWREN

1

TAF.

22
22
22

9

9
24
25
23
24
25
i5

25
1
18
2
5
20
13
8
13
13
i3

il
10
10
10
18
11

1
13
16
i3
16

21
1
1

16

16

29

11
9
8
6
&

1

1l
27
19
24
25
24
25
26
18
25

28

48
26
23
33

31
32
20
10

10
le
51
34
33
34
33
34
26
10



Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
215
275
275
275
275
275

181
182
184
207
208
211
212
213
214
216
222

223
224
228
229
230
231
233
234
238
239
240

241
242
242
245
246
252
283
258
269
270
297

298
301
302
317
328
329
342
346
347
352
353

357
358
359
362
363
364
365
367
368
369
370

w e n
OO HFMLEDMDONRFEWDM HWwwheE OO RWWLW NNBMOoOUNLDERERUON oUW W e

N UOoOOoODOoOONOOO

.TAF.

25
26
11
19
11
19
19
15
19
i9
19

19
19
19
19
19
19
13

2

2
i3

5

19
11
12

9
20
11

8
15
26
25
10

10
23
23
11
1
1
8
1
26
23
23

23
23
23
23
23
23
23
26
25
25
25

ABB.

23
10
20
28
15

2
23
19
13
44

-

5
43
21
49
46
33
48
16
14

1
22

60
14
40
25

5
55

8
45
21
21
17

17
23
38
21

2
22
15
31
10
21
15

22
24
40
38
23
40
24
24
10
23
26

BESTELL~NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
280
280
280
280

371
388
401
402
407
408
409
418
417
418
424

430
430
432
433
435
435
436
437
438
438
440

450
450
452
537
542
600
€08
603
611
612
613

€l4
620
628
629
630
636
641
664
665
€666
667

668
€69
674
675
754
755
756
004
005
051
051

cCoONn
OO O0OHFHOHFHFORRRKERKLR FPFPNRPRPFPOONRKPR NMMNMNNNNRERPRPNBOO FWHRrRPENOPR O

HEAENOCDOCOHON

TAF.

25

9
19
19

2
15

5
20
i9
11
20

15
18
i5
15
15
18
15
15
15
18
15

15
18
2
1
1
2
17
16
17
17
17

17
37
16
17
18

2
11
18
ig
18
18

18
18
17
16

™
oy W It

[

26
10
38
37
27

14
15
18
50
28

32
22
11
29
23

26
15
36
30
50

41
34
23
39
32
27
16

20

i3

27
23

10

23
30
28
21
24
12

29
40
15

35
35
35
15
35
27
10

1294-0

Seite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

052
052
054
054
0586
056
0os8
098
103
149
159

lel
l64
165
166
183
185
186
208
221
221
222

234
234
267
273
298
299
316
321
349
353
353

353
36l
3é3
364
380
385
395
400
400
400
405

405
411
414
423
430
434
435
436
437
457
457

NN WLW
WHRFRPHHRHROONMEHEN NNRPNMNORFNENDWW WM OOWWOSO P NMNFEFRRPRRPRP

NNOWROOMKRPBEQO W

2

TAF,

13
is
13
18
13
le
14
17
14

8
23

21
8
8
8

21

21

11

21

14

17

22
19
13
12

20
54
10
17
22

18
36

23

33
10

21
18
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

462
497
531
532
534
548
549
550
551
552
578

583
584
594
585
596
000
003
004
005
008
010

012
015
017
020
023
023
044
058
067
083
130

131
149
162
168
169
170
174
180
185
igeé
229

239
240
250
251
254
285
318
338
354
380
478

NOOCONDODOCOCOOCO OCO0OO0O0CO0CCOWO oM HOOOPFROKFHKHOPW PFRHFNMNMNOMDNMDOHEOR

COO0OO0OHFPROOOQCOO

TAF,

WNITONEOATOOND WO

[}

ARRB.

27
18
22
16
21
416
31
i0
14
27

1

24
29
27
4
2
15
1z
3
2
24
i

7
9
23
10
17

W e o~

H N OO o

35

18
19
12

16
15
25
26
29
11
10

13
14

BESTELL-NR.

301
301
30%
301
345
345
346
346
346
441
900

900
500
900
900
200
3200
900
900
800
800
200

800
800
800
9S00
00
900
900
800
800
900
sco

200
900
800
900
900
800
$00
800
900
900
900

900
900
800
200
200
$00
5090
900
900
900
900

485
494
543
544
432
432
180
376
414
130
237

239
244
244
253
254
254
254
255
257
257
257

257
257
257
257
257
257
259
259
261
261
261

261
261
261
261
261
262
264
276
277
277
271

279
279
279
279
281
282
296
299
300
306
334

COO0OOOO0O0O0O00O0O OO0 000D0O0COO0O0O0O COO0ORPROO0OOOOOQOO0O COoOOoOHUREEFEPFOODOO

COoOO0OQOC OO0 0OO0

TAF .

29
29
29
29
11
23
11

2

5

1
23

14
13
16
19

1
16
23
12
13
15
16

18
13
20
23
24
25
13
19

1
14
17

18
20
23
24
25
15
23

8

5
22
28

7
9
10
11
10
23
5
11
3
23
"

ABB.

20
21
27
28
22
35
30
30
18
24
19

7
17
'y
58
4
24
28
2
€
i8
6

15
15
4
45
5
5
22
41
29
5
1z

27
18
14
29
29
35
13
26
28
15

3

20
32
21

]
16
36

3
25
12

3
27

1294-0

Seite:

BESTELL-NR.

200
500
500
200
500
800
200
500
500
800
500

500
800
800
500
900
500
500
200
200
900
901

S01
901
901
901
901
801
901
801
801
801
901

501
s01
501
502
903
903
903
903
903
503
903

203
904
904
804
904
904
804
904
904
504
904

334
335
336
378
607
607
€07
610
612
612
614

614
€l6
622
622
634
634
€34
657
657
€74
043

046
1213
049
080
132
133
135
204
207
421
423

431
446
446
434
137
402
652
€61
723
745
155

790
001
025
025
345
714
715
730
731
732
813

COO0OQCOOKRKMFEFOOO OHOOODOOQQOH OO OO0 0000 COOO0 OO0 O0OO0O0O0D OO0 MO

OMHMOFPOHOODOO

3

TAF.

10
11

6

3
19
24
25
i5

2
13
24

25
19
9
23
7
24
25
1
12

[
W P

[

|

K
Do OUNENMY N



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

. BESTELL-NR.

804
804
504
505
505
905
905
905
905
505
805

805
905
905
905
905
905
905
905
905
908
806

806
906
808
808
908
908
908
808
808
208
208

508
508
908
908
908
908
208
908
808
808
s08

908
908
908
908
9208
908
908
908
908
908
908

813
817
Bl8
000
i30
130
210
210
231
231
232

341
712
522
922
922
932
933
933
937
040
405

800
802
006
008
008
010
010
010
010
010
010

010
010
010
010
012
012
012
012
012
015
01s

015
015
015
020
020
025
025
204
207
207
208

CO0COO0DCOCOOLDO OO0 00O MHRRPE OHOOO0DOOCOODDO0OO OO0 000 KFR,R OO0

(=~ -Relel el leleNaal

- TAF.

23
ile

1l
i3

2
15
24
25

1
20
14

11
195
6
9
11
19
5
8
5
7
17

1
21
21

2
17

S
14
15
17
18
19

22
23
24
25

9
10
11
12
23

1

3

9
11
23
11
21

3
10
29
19
27
19

29
25
50
11

35
36
35
15
29

21
32

33
38
30

24
286
12

33

15
25

11
10
46
12
18
10
34
20
11

27
20

21
45
34
12
31
52

24

BESTELL-NR.

508
908
908
308
908
908
908
908
908
908
908

308
208
908
908
908
908
908
908
508
908
908

908
808
908
508
208
808
908
908
908
908
808

808
908
208
208
s0s8
908
908
908
908
508
208

908
508

908

908
908
908
908
809
909
909
909

208
208
208
210
210
210
210
210
210
210
212

212
212
212
512
512
518
520
523
524
704
704

704
706
7086
7086
706
706
706
706
706
706
7086

706
706
706
706
7086
706
706
7086
711
711
711

116
758
758
758
758
758
827
410
410
850
920

FRPFFRPOOODODOODOO OO0 0000 0COoOOoOR PPPRPOOKFROOOOO OO0 00000000

COHFPOOOQOOOR

TAF .

22
24
25

1
12
20
22
24
25
2¢

1254-0

Seite:

BESTELL~-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
810
810
810
810
510
910
510
S10
910

510
910
910
810
210
310
910
910
910
810
910

910
510
810
510
910
910
810
810
810
910
810

910
810
510
910
810
910
8lo
910
810
910
910

007
oos
010
010
010
010
010
010
010
010
012

012
012
014
014
014
016
016
016
016
031
033

035
037
111
111
111
111
111
111
225
256
315

353
353
353
353
360
362
362
411
411
411
411

411
413
413
413
413
413
413
413
413
413
414

HHEFMFPRPRPODOOQOOOO WOoOORRRPEPRHEHMEROO OO 000000000 OO0 OO0 0O0O0O0O O

OO0 O00O0OOO K

4

TAF .

27
14

1
i3
14
le
18
20
24
25

11
52
15
28
13

16
13
15
53

41
37
29
19

18
24
12

51

34
14
14
22
24
43

21
25
26

25
52
16
29
12
12
14
16
28
28
30



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

510
810
910
910
810
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
810

910
910
910
al10
910
910
910
910
910
810
810

910
910
910
910
910
910
910
210
810
510
s10

810
910
910
910
a10
910
910
210
910
910
910

414
414
414
414
414
506
506
506
510
511
512

512
512
515
516
603
603
603
603
603
603
603

€03
603
€03
607
€19
643
643
643
648
648
657

€63
714
727
g02
802
803
803
804
805
806
807

807
808
826
826
826
844
845
8e3
864
864
865

OO0 000 OOODOoOO0O0 OO 00O OC0COHOOOO COOOOOOoOOQCORPRONN NORHROOOODOO OO

COO0OO0ODO0O0OQOOOO

TAF,

10
11
i2
20
22

1
15
23

1
21

9

19
23
11
10

1

2
13
15
18
19
20

22
24
25
21
1
2
24
25
8
9
5

8
22
-
15
18
15
is8
15
15
15
15

18
15
8
]
19
19
19
6
6
10
10

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
9190
910
911
911
811

511
811
511
511
811
811
911
911
911
911
911

811
911
811
911
511
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
811
911
811
911
811

911
911
911
912
912
912
812
912
932
812
912

866
889
830
891
904
862
963
964
130
132
132

132
133
133
133
134
134
134
317
319
324
500

513
522
522
522
522
522
522
529
541
541
541

541
570
600
600
642
642
653
659
€59
659
659

668
673
901
087
0867
077
130
145
i45
452
539

OO0 0000000 OO0 OO 0O O0COOOO CoOO0O OO0 00O00OO0O OO0 O00O00 000

HOHHMOHHEOOOD

TAF.

Ul s~ =1 3~ 00~~~

%Y

16
16
16
45

24
24
45

14
24
45
14
24
45
14

39

28

14

45

10

19
27

25
19

13

38
23

38

21
16

22

10
15
20
30
44
22

129%4-0

Seite:

BESTELL-NR.

912
812
912
812
912
912
912
812
912
912
o912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
812
213
913
915
915

915
8l1s
915
815
915
915
915
915
915
817
917

917
917
917
917
917
917
917
917
917
217
917

579
582
582
584
586
608
613
€15
615
€15
618

634
641
643
648
€73
€15
675
676
676
€77
677

681
771
774
774
776
717
780
201
201
043
043

047
047
112
116
122
126
203
206
542
011
505

5086
506
506
506
602
603
603
603
€23
s01
901

HFOOOODOQOQOOODO OO0OO0OOHFOODOOOi QO OO0 O0OQO00O0 OQ0ODOOO0OO0OOO0OR

OO0 O0O0O0O0LOoOOQ0OO

5

TAF .

23
15
18
8
4
1l
23
19
21
23
6

17
18
4
8
13
32
33
6
9
32
33

23
11

8
11
11

9
23
20
22
13
16

13
16
9
10
8
7
3
S
11
11
8

11
15
18
20

8
11
15
i8

2
15
i8

iz

27

11

56
54

47
13

22
34
54
10

14
i3

11

12
13
47
30

30
29

le



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

917
917
918
518
918
919
919
919
919
919
919

919
919
920
920
520
920
921
921
921
521
821

921
921
921
921
921
921
921
921
821
921
921

921
921
921
921
921
821
921
921
921
921
921

921
921
$21
921
921
921
521
921
521
921
921

501
901
203
307
307
002
003
003
003
003
003

508
510
301
601
602
801
001
003
037
038
042

C46
046
071
079
084
084
030
145
145
206
211

304
329
347
348
377
416
443
487
495
708
B24

851
943
980
580
983
983
985
992
992
939
593

HNOOCOOMNMNNOR POOOKFFROORHKMEHK O OMOOOOOOO OO0 000000 M OO

OO0 OCO0OOCOO0OO0OHO

.. TAF.

21
22
28
15
22
33

1

5
11
32
33

4
11
i7

8

8
21
21
21
21
22
2]

21
22
21
21
21
22
22
21
22
22
21

22
21
21
21
21
22
2L
21
21

5
11

il
14

9
11
14
17

8

9
11
14
17

23
31

24

16

23
37

LR -

31

18
37
27

20
11
35
25

21
26
30
19
19

22
33

22
33

33
28

28
16
15
26

33
24
27
17
28

BESTELL-NR,

822
922
922
822
922
924
824
924
924
924
924

924
924
8524
924
924
924
924
924
924
924
924

924
925
825
9825
925
925
926
928
930
930
930

830
930
930
930
930
930
930
930
930
830
930

830
930
832
932
932
833
934
934
934
934
934

007
010
322
926
871
207
208
208
249
249
249

250
251
251
262
535
536
610
612
€70
671
€99

918
014
105
107
107
111
101
200
100
100
101

137
ie67
504
504
505
506
507
507
533
536
536

537
542
107
212
222
504
000
ooe
017
017
019

PP OOO0DDOODOoODOOOD COO0CO0OO0ODORPRPFPROOO OO OO0 OrrROO0ODOH COoOoCcCOOoOOoOO0ONOO O

COO0OHOOOOOOO

TAF. ABB,
5 25
5 10
8 iz

22 32
11 il
31 il
24 18
25 18
2 21
24 13
25 13
1 35
24 9
25 9
2 i3
27 8
27 11
27 12
27 1
27 5
27 4
27 6
20 7
1 3
21 10
21 10
22 8
2 8
7 35
2 28
15 4
18 8
15 12
7 23
7 8
i3 4
16 4
19 34
6 3
15 20
18 17
19 6
8 39
10 3
5 9
5 9
7 17
3 4
3 16
4 9
19 40
12 14
8 27
9 3
5 2

1294-0

Seite:

BESTELL-NR.

934
935
936
936
937
937
937
937
937
938
938

938
938
938
938
938
238
938
938
238
938
938

938
938
938
938
938
938
938
938
933
938
939

939
839
938
939
939
939
938
949
949
948
949

549
949
949
952
952
852
952
8952
953
953
953

603
300
337
339
504
517
928
853
982
004
040

051
052
068
080
o081
105
107
108
1o
131
132

133
135
154
797
974
974
974
974
0&3
063
063

629
634
634
634
732
732
137
066
067
218
408

409
852
852
254
310
320
330
493
610
015
108

ONNPFPFOOORKEMER M OO OMNMNMMNMNMRERODO OHOOHOOROOR WNOODODOOOoOOoOOO

COORFRPODOROCOOO

6

TAF,

15
12

2

7
15
18
12
12
12
12
12

12
iz
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
is

1

2
15
18
15
18
21

23
18
19
22
22
23
139
32
33

5
32

33
32

w
W wiwwwww

42
30
26

25

10

28
32

37
23
24
31

19
13
17
36

15
25
34
56
44

11
44
33
21

53
290
S0
28
23

36
50
87
28

286
37

18
17
10
25
25
21



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

953
953
953
953
954
954
954
954
954
954
954

956
956
956
956
956
956
956
956
856
956
856

856
958
956
856
956
956
956
958
956
956
956

956
956
956
956
956
956

210
215
308
823
000
027
031
038
043
053
065

111
125
1390
130
131
131
148
149
150
150
152

154
155
156
16l
i6l
193
154
195
19¢
197
198

400
402
402
432
560
560

OHPOOODOOCOOO HHOOOORORP OO

OO0 O0OCOO0O0OO0OO0OO

0000 0O

TAF.

o
PO O O N T P R

N
Nwon =N

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1254-0 Seite:

BESTELL-NR.

"

TAF. ABB.



